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Odpowiadając na interpelacje i wnioski  złożone na posiedzeniu XIII Sesji Rady Miejskiej w Śremie informuję:

► w sprawie postawienia dodatkowych 3 konstrukcji : "Mój przyjaciel pies" w prawobrzeżnej części miasta oraz  zorganizowania placu zabaw przy ul. Ogrodowej nr 27 - 35 w Śremie w 2012 r.
Ze względu  na przyjęte założenia co do możliwości finansowych przy planowaniu budżetu gminy na 2012 r. oraz koniecznością dostosowania przyszłorocznego budżetu gminy do wymogów ustawy z 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych w zakresie bieżących wydatków, powyższe propozycje nie zostaną zrealizowane w 2012 r. 

► W sprawie odstąpienia od realizacji budowy drogi na działce nr 2172/1.
Nawiązując      interpelacji     w     powyższej  sprawie    ponownie  informuję   

( odpowiedź  z  grudnia 2007r.) , iż  nie  widzę  potrzeby  przejmowania przez

gminę  terenu  przewidzianego  wcześniej  na  trójkąt  widoczności  wylotu ul.

Środkowej w ul. Wiejską. Brak takiego trójkąta nie zmniejsza bezpieczeństwa

komunikacyjnego,  natomiast  jego  włączenie  do drogi istotnie pogorszyłoby 

funkcjonalność    działki,   w    granicach    której    jest    położony.   Decyzja  

o   uszanowaniu  obecnego   stanu   posiadania   jest   w mojej  ocenie dobrym 

rozwiązaniem.
WNIOSKI :

1. Radny Andrzej Mieloszyński złożył wniosek dotyczący załatania dwóch dziur na Starym Rynku, przy wjeździe na ul. Floriana Dąbrowskiego.

Uszkodzenie    nawierzchni   zostało   przekazane   do   naprawienia.  Ponadto 

informuję, że kolejne podobne tematy nie będą realizowane w bieżącym roku, 

gdyż  w  chwili  obecnej zostały już wykorzystane w całości środki finansowe 

na bieżące utrzymanie dróg.
2. Radny Jan Mieloszyński złożył wniosek, dotyczący przejrzenia studzienek w rejonie Biblioteki. Studzienki nie odbierają wody i należy się zastanowić nad tym, dlaczego ta woda nie jest prawidłowo odbierana ?

We  wrześniu br. zostanie przeprowadzona kontrola stanu ww. studzienek,     a jeżeli będzie to konieczne  doprowadzenie do ich drożności.
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